平成２３年９月

会 員 各 位

社団法人 日本住宅建設産業協会

「再改訂版 賃貸住宅の原状回復をめぐるトラブル事例とガイドライン」

他のご案内について

拝啓 時下ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび㈱大成出版社より「再改訂版 賃貸住宅の原状回復をめぐるトラブル事例と

ガイドライン」が刊行されましたのでご紹介いたします。

本書は、平成１６年以来７年ぶりに改訂され、原状回復など賃貸住宅の管理現場で生じて

いる様々な問題について、判例や学説を踏まえ具体的な見解・対応策を提示しています。

また、他の図書も併せて特価でご案内いたしますので、購入を希望される場合は、

１０月２１日（金）までに FAXにてお申し込みください。

敬 具

記

１．図書名及び価格（税込）

 ① 再改訂版 賃貸住宅の原状回復をめぐる

    トラブル事例とガイドライン              会員特価 １，８９０円 （定価 ２，１００円）

 ② 賃貸住宅管理の法的課題              会員特価 ４，１５８円 （定価 ４，６２０円）

 ③ 自然災害発生！建物賃貸管理・マンション管理

緊急時の対応 Q＆A                  会員特価 １，５１２円 （定価 １，６８０円）

 ④ 平成時代における借地・借家の判例と実務   会員特価 ７，５６０円 （定価 ８，４００円）

 ⑤ 住宅リフォーム・トラブルの法律知識        会員特価 ２，０７９円 （定価 ２，３１０円）

 ⑥ ビルオーナーとビル管理者のための

  建築関連法規ガイドブック              会員特価 ３，９６９円 （定価 ４，４１０円）

２．送   料    送料実費。ただし、５，０００円以上注文の場合はサービス。

３．発送及び    ㈱大成出版社より申込者に対して発送し、代金の請求も行われますので

  支払方法    指定の方法により㈱大成出版社へお支払いください。

４．申 込 先    社団法人 日本住宅建設産業協会

５．申込締切    平成２３年１０月２１日（金）

FAX ０３－３５１１－０６１６

コード 図　　　　　　　書　　　　　　　名 特価（税込） 部　数

再改訂版　賃貸住宅の原状回復をめぐるトラブル事例とガイドライン １，８９０円

～添付様式等の再改訂内容の解説付き～　 （定価 ２，１００円） 部

賃貸住宅管理の法的課題 ４，１５８円

～原状回復・修繕・契約成立・更新料～ （定価 ４，６２０円） 部

１，５１２円

（定価 １，６８０円） 部

７，５６０円

（定価 ８，４００円） 部

２，０７９円

（定価 ２，３１０円） 部

３，９６９円

（定価 ４，４１０円） 部

○ 送料実費。ただし、ご注文額合計５，０００円以上は送料サービス。

○ 詳細な内容については、㈱大成出版社ホームページ（http://www.taisei-shuppan.co.jp/)をご覧ください。

※ この申込書を利用した場合のみ割引価格が適用されます。　申込締切は、平成23年10月21日（金）です。

（社団法人 日本住宅建設産業協会　会員）

〒　　　　　-

所 在 地

フリガナ

（ＴＥＬ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ）

7103008
＜通信欄＞

＜内容等問合せ先＞
㈱大成出版社　第２事業部
　　　　　〒156-0042　東京都世田谷区羽根木1-7-11
　　　　　TEL　03-3321-4135　／　FAX　03-5355-0680
　　　　　URL　http://www.taisei-shuppan.co.jp/

平成時代における借地・借家の判例と実務

2988

2974

団体・会社名

部 課 名         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者名

住宅リフォーム・トラブルの法律知識

ビルオーナーとビル管理者のための建築関連法規ガイドブック

上　記　の　と　お　り　申　し　込　み　ま　す。

※　ご記入いただきましたお客様の個人情報は、個人情報保護法に基づき適正に管理いたします。

Ｅ‐mail：

申　　　込　　　書

3018

平成　　　年　　　月　　　日

※　大成出版社のメールマガジンをご希望の方はＥ‐mailアドレスをご記入下さい。（無料）

自然災害発生！建物賃貸管理・マンション管理緊急時の対応Q&A

3022

3008

2984